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Excelentisima Diputacién Provincial de Valencia

Anuncio de la Excelentisima Diputacion Provincial de Valencia sobre resolucidn de subvenciones en materia de juventud y depor-
tes, con destino a la adquisicion de equipamiento, material e instalaciones deportivas, afio 2015.
ANUNCIO
Por Decreto de la Presidencia nimero 10326 de fecha 11-11-2015, aprobd la CONCESION DE SUBVENCIONES A LOS AYUNTAMIENTOS
Y ENTIDADES LOCALES MENORES DE LA PROVINCIA DE VALENCIA CON DESTINO A LA ADQUISICION DE EQUIPAMIENTO,

Boletin Oficial de la Provincls do Valencia
Razon: Se certifica In procision o integridid de esto documento
Ubicacion: CJuan ce Garny, 2346017 Visloncia .

Firmado digitalmente por bop, dval s

MATERIAL E INSTALACIONES DEPORTIVAS, ANO 2015 a los siguientes beneficiarios:

cr — T
P4600100D | ADEMUZ 2.499,90 7.500,00
P4600200B | ADOR 10.000,00
P4600400H |AGULLENT R 10.000,00

10.000,00

P4604200H  AIELO DE MALFERIT

© P4604300F  AIELO DE RUGAT 3.999.99
P4600SO0E | ALAQUAS S - 4800000
P4600600C | ALBADA S| 1600000
P4600700A | ALBAL 31.595,09
P4600900G | ALBALAT DELS SORELLS 998810 ]
P4601000E = ALBALAT DELS TARONGERS 992251 |
P4601100C | ALBERIC 103005 3096995

© P4601200A  ALBORACHE - - - 1000000 |
P46013001 | ALBORAYA 47.997.65
P4601400G | ALBUIXECH 5311,61 4.568,79
P4601S00D | ALCACER - ] - 1600000
P4601600B | ALCANTERA DEL XUQUER 10.000,00

© P460ISOOH | ALCUBLAS - 400000
P4602000D ~ ALCUDIA DE CRESPINS 6.787.12 9.212.88
P4602100B  ALDAIA 48.000,00
P4602200J | ALFAFAR - - 4794369
P4602400F | ALFARA DE LA BARONIA _ 4.000,00
P4602500C | ALFARA DEL PATRIARCA 1.172,07 8.823.86

o — s s
P4602300H  ALFAUIR 399970 |
P4602800G | ALGAR DE PALANCIA 400000 |
P4602900E | ALGEMESI - 139250 | 4340186 |
P4603000C | ALGIMIA DE ALFARA 10.000,00

_P4603|00;\_§:1;}IN£:T - - - o . 3].‘544.00 _
P46032001 | ALMASSERA - 16.000,00
P4603300G  ALMISSERA 4.000,00
P4603400E . ALMOINES 1.700,40 8.159,03
P4603S00B  ALMUSSAFES o 1 - 1600000 |
P4603600] | ALPUENTE 400000 |

" P4603700H | ALQUERIA DE LA COMTESSA - 402343 596772 |
P4601700J  ALZIRA 48.000,00
P4603800F | ANDILLA 400000
P4603900D  ANNA R 10.000,00
P4604000B | ANTELLA i o 988129 |
P4604100)  ARAS DE LOS OLMOS 400000 |
P4600300) | ATZENETAD'ALBAIDA - R 10.000,00
P4604400D | AYORA ' 16.000,00
P46046001 | BARX o - o 10.00000
P4604500A | BARXETA 1.335,84 866416
P4604700G | BELGIDA - i 158994 241006 |
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P4604800E | BELLREGUARD 19.986,37
'P4604900C ' BELLUS T e 334300
P460SO00A  BENAGEBER 399420
P46051001 | BENAGUASIL . 3200000
P4605200G | BENAVITES 3.999,96
! "'_P&Es“ﬁoémﬁlhﬁlth . : 400000
T pacosa0C | BENETGSSER 7 liseass | w0umae
P4605500) | BENIARIO 9.998,23
P460S600H  BENIATIAR | 400000
P460STOOF  BENICOLET - 400000
P46000271 | BENICULL DE XUQUER 3.972,53
 P4606000] ;BEN[_F&I'd B 730000 | 2470000
" P460S900B  BENIFAIRO DELAVALLDIGNA 1000000
P460SS00D  BENIFAIRO DE LES VALLS 10.000,00
P4606100H BENIFLA D 400000
P4GOG200F BENIGANIM el T 9.8380 | 591584
P4606300D | BENIMODO 1.626,00 835599
~ P4606400B BENIMUSLEM T 400000 ‘
| P4606600G BENIPARRELL a - B B 999944
P4606800C | BENIRREDRA | 10.000,00
P4606900A BENISANO 60268 = 948327
P46070001  BENISSODA 4.000,00
© P4607100G |BENISUERA o T aawss
'P4607200E | BETERA - - 1T 87254
P4607300C  BICORP 4000,00
P4607400A  BOCAIRENT 10.000,00
T PaG07SO0H | BOLBAITE T T T o000
P4607600F  BONREPOS I MIRAMBELL 10.000,00
P4607700D  BUFALI ) ) . T 383705
P4607800B < BUGARRA 4,000,00
P4607900]  BUNOL 16.000,00
P4608000H | BURJASSOT 6.471,87 4152813
" P4608I00F 'CALLES 4.000,00
P4608200D ' CAMPORROBLES 9.959,01
| P4608300B  CANALS . h _(sa 608 |[¥)2s8292
P4608400) | CANET D’EN BERENGUER 1600000
© P4608S00G | CARCAIXENT 710831 3982787
P460S600E  CARCER 1.641,63 8.344,00
© P4608700C CARLET B ID o 3194371
P4608800A | CARRICOLA 3.979,63
©P46089001 CASASALTAS 259046
P4609000G  CASAS BAJAS 4.000,00
 P4609I00E |CASINOS — . 1 o 999158
P4609200C | CASTELLO DE RUGAT 9.999.93
P4609SO0F  CATADAU - = 1000000
P4609600D  CATARROJA 41.910,73
© PA609700B | CAUDETE DE LAS FUENTES 399915
P4609800) | CERDA 4.000,00
P4610900E | CHELLA T 3296 | 9e0708
PA610800G  CHELVA 9.999,34
P4611000C |CHERA - i ~4.000,00
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P4611100A |CHESTE - T sosse8 1064743 |
P4611300G | CHIVA T T 00000 |
P4611400E | CHULILLA 3.997,15 ;
© P4610000D | CORBERA 1000000
 P46102005 | COTES 400000
mé#ﬂﬂ?bﬁ_llaiéﬁf R T is170s 45.653, |
P4611500B | DAIMUS S T 998976
P4611600J  DOMENO 404,21 3.594,67
P4611700H  DOS AGUAS 400,00
P46IISOOF | ELIANA.L i 3200000
_ P4611900D | EMPERADOR 399698 |
| P4612000B |ENGUERA T 227688 | sz |
P4612100)  ENOVA . - 200000 i i
P4612200H  ESTIVELLA ' 653536 346400
| P4612400D FAURA D 1000000
P4612500A  FAVARA 61941 938059
_ P4612800E [ FOIOS _ » i ) 1600000 |
P4613000A | FONT DE LA FIGUERA, LA 999171 |
© P4612900C .I;C;;T_fD EN CARROS, LA 1000000 |
P46126001 | FONTANARS DELS ALFORINS 400000 |
© P4612700G | FORTALENY - B | 1000000 |
P46131001 A FUENTERROBLES 399968 |
P4613300E  GANDIA - - i 4800000
PI206600G GATOVA 10469 295304
P4613200G GAVARDA 10.000,00
P4613400C | GENOVES - 9.947.26
P4613500) | GESTALGAR | 3.985,00
P4613600H | GILET 526885 | 417563
'P4613700F |GODELLA 6944 2577056 |
P4613800D | GODELLETA _ 101640 898360 |
P4613900B ' GRANJA DE LA COSTERA LA 330579 |
P4614000)  GUADASEQUIES 3.975,78
P4614200F GUARDAMAR DELASAFOR - T L4076 285923
P4614300D | HIGUERUELAS 642.94 3.357.05
" P4614400B | JALANCE e e 4.000,00
P4614600G | JARAFUEL 3.988,00
" P4601900F |LCALCUDIA - D - 27.968,54
P4615600F | LLANERA DE RANES ' 9.847,77
P461STO0D | LLAURI - - 4246,16 5.753,84
P4614900A  LLIRIA 15.680,64 32.304,13
P4615S00H  LLOCNOU DESANTJERONI | o 400000 |
P4615900] < LLOSADERANES ' ' 1000000 |
| P4GIS200E | LLUTXENT - T T 235160 607484 |
P46150001 fLORIGUILL.A 536,51 946348 |
P4615100G | LOSA DELOBISPO - | 400000
P4615300C | LUGAR NUEVO DE FENOLLET 400000
P4616000H  MACASTRE o T o 10.000,00
P4616100F | MANISES 48.000,00
P4616200D | MANUEL - - a3l 9.15666
_ P4616300B | MARINES 10.000,00

P46 6400.! ; MASALAVES 1.514,92 8.043,82 |



N.°222
18-X1-2015

BUTLLETI OFICIAL

DE LA PROVINCIA DE VALENCIA

BOLETIN OFICIAL
DE LA PROVINCIA DE VALENCIA

17

P4616500G ' MASSALFASAR
P4616600E | MASSAMAGRELL
P4616700C | MASSANASSA
P4616800A |MELIANA
P46169001  MILLARES

_ P4617000G  MIRAMAR R
P4617100E  MISLATA
P4617200C  MOIXENT
_P46IT300A  MONCADA
P4617500F | MONTAVERNER
P4617600D  MONTESA
P4617700B MONTICHELVO

" P4617800] | MONTROI

| P46174001 | MONTSERRAT
P4617900H MUSEROS

| P46ISI00D |NAVARRES
P4618000F 'NAQUERA

© P4618200B | NOVETLE _

" P4618300) | OLIVA
P46ISSO0E | OLLERIA
" P4613400H  OLOCAU -
P4618600C | ONTINYENT

| P4618700A |315§ S
P46188001  PAIPORTA o
P4618900G | PALMA DE GANDIA
P46I900E | PALMERA
P4619100C PALOMAR
P4619200A | PATERNA

© P46193001 | PEDRALBA
P4619500D | PICANYA
P4619600B  PICASSENT
P4619700) | PILES

" P4619800H | PINET o
P4620100]  POBLA DE FARNALS
© P4620400D | POBLA DE VALLBONA. LA
P4620200H | POBLA DEL DUC

© P4620500A POBLALLARGA
P4619900F  POLINYA DE XUQUER

© P4620000B _Ilpar_fu_eé -
P4620700G | PUCOL
P4620300F | PUEBLADESANMIGUEL
P46206001 | PUIG DE SANTA MARIA. EL
" P4610300H | QUART DE LES VALLS
P4610400F  QUART DE POBLET

" P4610500C | QUARTELL -
P4610600A | QUATRETONDA
PA620800E QUESA N
P4620900C  RAFELBUNYOL

© P4621000A iRAFEI:,(E_(')“F%NR_" -
P4621100I | RAFELGUARAF
P4621200G 'RAFOLDESALEM

' 9014 24

26.725,32
1000000
47.997,24
9.991,04
47.938,53
634849
9.982,50
327134
999182
1591163

1600000

8.191,20
}'62I 26

3.651,51

400000

47.782,42

16.000,00

60221 | 939779
?.294 83 45 705 17

6.873, 68
1.420,00

41,123, 8?
8.580,00
4.000,00

i ?597.67
45.858,00
10.000,00
32.000,00
47.998,06

9.999,44

399999
11.076,53

T TasL73

999999
755119
10.000,00
3,999,905
27.803.86

4 923 4?
403 27

1.840,59

4.196.14

298125
8.840.56
9.999,96
47.74491

5.380,52

7.159.44

4.619,48

15.804,10

9.982 88
10.000,00
4.000,00

4.000,00

f

|
1
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P4621400C  REAL

'REAL DE GANDIA

P4621300E
P4621500) | REQUENA
P4621600H | RIBA-ROJADETURIA
_ P4621700F | RIOLA
" P4621800D | ROCAFORT -
" P4621900B | ROTGLAY CORBERA
P4622000]  ROTOVA
_ P4622100H  RUGAT
P4622200F SAGUNT/SAGUNTO
P4622300D | SALEM
P4625203G | SAN ANTONIO DE BENAGEBER
* P4622400B 'is'ANTJOANEr :
_ P46225001 | SEDAVI
© P4622700E | SELLENT -
'_Mszzoooa"ﬁﬁu -
P46230001  SERRA
P4623I00G  SIETEAGUAS

P4623300C | SIMAT DE LA VALLDIGNA
P4623200E | SILLA

P4623400A |SINARCAS
_ P4623500H | SOLLANA

P4623600F SOT DE CHERA

© P4623700D | SUECA
P4623800B ' SUMACARCER
P4624000H  TABERNES DE LA VALLDIGNA
| P4623900J  TAVERNES BLANQUES
P4624100F  TERESA DE COFRENTES
P4624300B | TITAGUAS -
P4624400] | TORREBAJA
P4624600E ?TORRENT
P4624700C | TORRES TORRES
" P4624800A ; ToUs -
P46249001 | TUEJAR
© P4625000G  TURIS o
_ P4625100E _'UTIEL
" P4625300A | VALLADA o
P46254001 | VALLANCA
P4625S00F | VALLES -
P4625600D | VENTA DEL MORO
P4625800] | VILAMARXANT
P4625700B | VILLALONGA
| P4626000F | VILLAR DEL ARZOBISPO
P4626100D | VILLARGORDO DEL CABRIEL
 P4626200B | VINALESA -
P4614700E  XATIVA _
P4614500I | XERACO -
P4614800C | XERESA
P46112000 |XIRIVELLA
P4626300)  YATOVA
© P4626400H  YESA,LA

46.376,17

10.000,00

' 15.998,08

10 000 00
10.000,00
3.999,99

48.000,00

4 163 05

4.000,00

I 1.836, }'8
4.000,00

31.999.41

3200000

10.000,00

4.000,00

9.999.33
10.000,00
10.000,00

9.999,95

1000000

46.11020

10.000,00

24 032, 87

!S 99'.-‘41

3.999.99

4.000,00
4.000,00

48.000,00

326136
74171
18.112,06

397.95

1.183,76

' 48.000,00

15 258.29

13.887.94

10.000,00
3. 602,05

28!624

16.000,00
R.815,14
10.000,00
4.000,00
9.736,12

39.846,39
16.000.00

10.000,00

IOOGOOD

3.999,05

|
|
i

H

i
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| P4626S00E  ZARRA . 400000
P46000S3E | PERELLO,EL _ 1000000
P4600052G | MARENY DE BARRAQUETES, EL 4.000,00
* P46000STF | LA BARRACA D" AIGUES VIVES - 1 | 400000 |
P962520SA  FUNDACION DEPORTIVA MUNICIPAL — VALENCIA . 9796784 |

Desestimar las siguientes solicitudes y por los motivos que se indican:

Por no ajustarse a las Bases de la convocatoria (BASE TERCERA):
PETRES

Por falta de documentacion:
COFRENTES
CASTIELFABIB
LLOMBAI

Por duplicidad del expediente:
ALGIMIA DE ALFARA
BENICOLET
GUADASEQUIES

TORRES TORRES
TITAGUAS

FORTALENY

AIELO DE RUGAT

ADOR

ALGAR DE PALANCIA
MARENY DE BARRAQUETES, EL
ALPUENTE

VENTA DEL MORO
VENTA DEL MORO
ALBORAYA

ENOVA

POBLA DEL DUC
FONTANARS DELS ALFORINS
MASSANASSA

VINALESA

ALFAUIR

CANET D’EN BERENGUER
POTRIES

ROTOVA

MOIXENT

RUGAT

BETERA

RAFELCOFER

SILLA

YESA, LA

RAFELGUARAF
MACASTRE

Lo que se hace publico a los efectos de notificacion a los interesados, significandole que contra la resolucion transcrita, que es definitiva en
via administrativa, podrd interponer, potestativamente, recurso de reposicién ante el érgano que dictd la resolucién en el plazo de un mes
contado a partir del dia siguiente a la publicacidn del presente acto o, directamente, recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo
Contencioso Administrativo, en el plazo de dos meses contados también a partir del dia siguiente a aquél en que tenga lugar la notificacion
del presente acto. Todo ello de conformidad con el vigente tenor de los articulos 116 y 117 de la Ley 30/1992 de 26 de noviembre, de Régimen
Juridico de las Administraciones Publicas y del Procedimiento Administrativo Comin y los articulos 8, 14, 25 y 46 de la Ley 29/1998, de 13
de julio, reguladora de la Jurisdiccién Contencioso-Administrativa. y sin perjuicio de que pueda ejercitarse cualquier otro recurso que se es-
time procedente.

Valencia, 11 de noviembre de 2015.— EI Secretario General, Vicente Boquera Matarredona.—El Presidente de la Diputacién de Valencia,

Jorge Rodriguez Gramaje.
2015/24078






